1
2

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ   РАЙОН

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

     ИР+Е +АРМЁС ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
02.11.2018              56 №

Ир=е +армёс ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАРМАЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2018                       №  56
село Малые Кармалы

Об отмене  особого противопожарного  режима
на  территории Малокармалинского сельского поселения
 В связи со стабилизацией пожарной обстановки  на территории Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района, руководствуясь Федеральным законом «О пожарной безопасности», Законом Чувашской Республики «О пожарной безопасности в Чувашской Республике, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 10.10.2018 № 395 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Чувашской Республики», администрация Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района
п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района с 2 ноября 2018 г., установленный постановлением администрации Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района  от 24 мая 2018 г. № 32 «Об установлении  особого противопожарного режима в пожароопасный период 2018 года на территории Малокармалинского сельского поселения».
 2. Признать утратившим силу постановление администрации Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района  от 24 мая 2018 г. № 32 «Об установлении  особого противопожарного режима в пожароопасный период 2018 года на территории Малокармалинского сельского поселения».
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          Глава Малокармалинского

          сельского поселения                                                 Л.Н. Кураков